



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Intelligent Automation A/S
Sigurd Stenhøj Vej 2, 7150 Barrit

CVR-nr. 33 16 73 69

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Claus Borup Milo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Intelligent Automation A/S Sigurd Stenhøj Vej 2 7150 Barrit
	CVR-nr.: 33 16 73 69 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Fibiger Bang Claus Borup Milo Thomas Bechmann
Direktion	Claus Borup Milo
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	PP II Invest II ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af levering af software til specialmaskiner indenfor den industrielle producerence industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.947 t.kr. mod 3.593 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 732 t.kr. mod 2.067 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.946.807	3.593
Distributionsomkostninger	-415.790	-392
Administrationsomkostninger	-557.309	-541
Driftsresultat	973.708	2.660
Øvrige finansielle omkostninger	-28.947	-5
Resultat før skat	944.761	2.655
2 Skat af årets resultat	-212.749	-588
Årets resultat	732.012	2.067
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	732.012	2.067
Disponeret i alt	732.012	2.067



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.591.211	839
Varebeholdninger i alt	1.591.211	839
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.101	59
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.041.637	2.801
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.390.294	288
Andre tilgodehavender	20.000	20
Periodeafgrænsningsposter	59.103	70
Tilgodehavender i alt	3.527.135	3.238
Likvide beholdninger	434.473	1.921
Omsætningsaktiver i alt	5.552.819	5.998
Aktiver i alt	5.552.819	5.998



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501
Overkurs ved emission	0	99
Overført resultat	3.536.903	2.706
Egenkapital i alt	4.037.903	3.306
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	184.950	290
Hensatte forpligtelser i alt	184.950	290
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.841	21
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	54.778	216
Leverandører af varer og tjenesteydelser	346.995	509
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	870
Selskabsskat	317.799	360
Anden gæld	593.553	426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.329.966	2.402
Gældsforpligtelser i alt	1.329.966	2.402
Passiver i alt	5.552.819	5.998

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	501.000	99.000	2.705.891	3.305.891
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	732.012	732.012
Overført til overført resultat	0	-99.000	99.000	0
	501.000	0	3.536.903	4.037.903



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	317.799	360
Årets regulering af udskudt skat	-105.050	228
	212.749	588

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.390
Andre tilgodehavender og periodeafgrænsningsposter	79

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 266 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 66 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvorpå der er en huslejeforpligtelse på 12 måneder svarende til 68 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pentaco Partners II A/S, CVR-nr. 37 04 49 97, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


